
PROTOKOLL FÖRT VID ELM-BV:S ETTHUNDRAFEMTE ÅRSMÖTE

Organisation: Evangelisk Luthersk Mission – Bibeltrogna Vänner, org.nr. 802000-3276
Art: Protokoll fört vid årsmöte
Datum: 2016-06-04
Plats: Ängelholms missionshus, Östergatan 20
Paragrafer: Å-1-16 - 27-16
Närvarande: 124 föreningsombud (tom Å-14-16), 125 föreningsombud (from Å-15-16) samt 1 
enskild medlem (Å-1-27-16)

Innan årsmötesförhandlingarna höll Henrik Nilsson en andakt över Joh. 6:68-69 med rubriken 
Herre, till vem skulle vi gå? Sång LH 580 Klippa du som brast för mig sjöngs gemensamt.

Å-1-16 Mötets öppnande 
ELM-BV:s ordförande Gunnar Davidsson hälsade alla hjärtligt välkomna till årsmötet.
Sång LH 240, vers 1-5  Med Gud och hans vänskap…  sjöngs unisont och därefter talade Gunnar
Davidsson över Hab. 3:2 och påminde om Luthers reformation och Rosenius verksamhet, när Gud
grep in och gav kyrkan nytt liv, just när det såg som mest hopplöst ut. Vår huvuduppgift är mission.
Guds evangelium ska föras ut till alla folk. Herren är den som ger oss hopp, liv och mening. Gunnar
påminde också om rörelsens hemgångna predikanter och missionärer som omnämns i årsberättelsen
samt  predikanten  Lars  Hansson,  som  flyttat  hem  efter  det  att  årsberättelsen  färdigställts,  och
förklarade sedan årsmötet öppnat.

Å-2-16 Val av årsmötesordförande och vice ordförande
Från valberedningen nominerades: 
ordförande: Christer Unosson,
vice ordförande: Nils-Göran Nilsson
Inga övriga nomineringar skedde.
Årsmötet beslutade
att som ordförande för årsmötet välja Christer Unosson,
att som vice ordförande för årsmötet välja Nils-Göran Nilsson.

Å-3-16 Val av sekreterare och vice sekreterare
Från valberedningen nominerades:
sekreterare: Jens Lunnergård.
vice sekreterare: Lena A Artman
Inga övriga nomineringar skedde.
Årsmötet beslutade
att som sekreterare för årsmötet välja  Jens Lunnergård,
att som vice sekreterare för årsmötet välja Lena A Artman.
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Å-4-16 Val av justerare samt rösträknare
Från valberedningen nominerades:
justerare: Linus Sjödahl och Benedikte Nilsson,
rösträknare: David Hector och Olof Nilsson.
Inga övriga nomineringar skedde.
Årsmötet beslutade
att till justerare välja  Linus Sjödahl och Benedikte Nilsson
att till rösträknare välja David Hector och Olof Nilsson.

Å-5-16 Fastställande av röstlängd
Meddelades att 124 föreningsombud och en enskild medlem anmält sig till röstlängden.
Årsmötet beslutade
att fastställa röstlängden.

Å-6-16 Godkännande av kallelse till årsmötet
Organisationssekreterare Andreas Johansson redogjorde för kallelsen till årsmötet som skett per 
brev till föreningar och enskilda medlemmar den 24 april samt via annons i Till Liv.
Årsmötet beslutade
att godkänna kallelsen till årsmötet.

Å-7-16 Fastställande av föredragningslistan
Årsmötet beslutade
att fastställa föreliggande föredragningslista.

Å-8-16 Fastställande av arbetsordning
Ordföranden presenterade den föreslagna arbetsordningen.
Årsmötet beslutade
att fastställa arbetsordningen.  

Å-9-16 Styrelsens verksamhetsberättelse 2015
Gunnar Davidsson inledde och framförde även ett tack till Bo Sjödahl för sammanställningen av
årsberättelsen.
Peter Henrysson redovisade ekonomin. ELM är en trosmission som lever på frivilliga gåvor. Vi får
vara tacksamma att Gud har försett med resurser. Gud har ju lovat att förse oss. Luk. 11:13.
Tillgångar (Eget kapital) 2015: 6.6 Mkr (2014 7.6 Mkr), således ett underskott på 1 Mkr. Parmenas
fond  täcker  underskottet,  kvar  i  fonden  finns  4,2  Mkr  (testamenten  +  överskott  försäljning  av
lägenheter i Stockholm). Upp till 20% av fondens tillgångar ska tas ut varje år. 2009 hade vi 14 Mkr
i fonden. Gåvor och kollekter ligger relativt stabilt på ca 3,5 Mkr per år sedan 2010. Testamenten
gör skillnad men varierar stort mellan åren. Insamlingen till Strandhems ombyggnad tycks inte ha
påverkat ELM-BV:s ekonomi. Peter Henrysson menade att vi bör känna tacksamhet över Guds nåd
och missionsuppdraget som vi har fått. Frågan ställdes: Hur många av oss ber om att våra barn ska
bli missionärer?
Henrik Birgersson ifrågasatte diskrepansen mellan siffrorna för ELM:s missionsutgifter för Kenya i
årsberättelsen och i den utsända verksamhetsplanen för 2017.
Erik J Andersson förklarade skillnaden med att vi får externa anslag från SLEF till missionärslön i
Kenya vilka redovisas på olika rader i årsberättelsen respektive verksamhetsplanen.
Hanna-Rita Hylander: Varför använder vi bara 20% av Parmenasfonden? Alla pengarna tillhör ju
Herren!
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Peter  Henrysson  svarade  med  att  påminna  om  den  ekonomiska  kris  vi  hade  2006  med  flera
uppsägningar som följd. Vi behöver vara ansvarstagande och ha en buffert  – inte minst för våra
anställdas skull.
Erik J Andersson: Det är "de döda" som står för stabiliteten i vår ekonomi. Om vi som lever gav
mer kunde vi tömma Parmenas.  Det som är viktigt är månadsgivande.
Nils-Göran  Nilsson:  Jag  föreslår  att  alla  avsätter  en  procentsats  tex  10% av  era  tillgångar  till
missionen i era testamenten. Släktingarna brukar inte ha något att invända.
Gunnar Davidsson avslutade punkten med att framföra ett tack till  alla medarbetare, givare och
förebedjare under året.
Årsmötet beslutade
godkänna årsberättelsen med verksamhetsberättelse och ekonomisk redovisning.

Å-10-16 Ansvarsfrihet för styrelsen för 2015 års förvaltning av Evangelisk Luthersk Mission – 
Bibeltrogna Vänner
Revisor  Jörgen  Nilsson  hänvisade  till  räkenskapssammanfattningen  på  sidorna  75-82  i
årsberättelsen och läste upp valda delar av revisionsberättelsen. Revisorerna tillstyrker att årsmötet
beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2015. 
Assar Björkvald ifrågasatte förekomsten av kvinnliga mötesledare som han menar inte stämmer
överens med 1 Kor. 14:34 ff. Assar Björkvald tog detta till intäkt för att yrka avslag på förslaget att
ge styrelsen ansvarsfrihet. 
Sven Hammarberg sa att han respekterar Assar Björkvalds uppfattning men håller inte med. Han
anförde vidare att den teologikommitté som tidigare funnits har uttalat sig i frågan och vidare att det
vore märkligt om styrelsen intog en annan hållning. Sven menade att det är en välsignelse för ELM
att kvinnor får plats i våra föreningar. Sven yrkade på att styrelsen skulle beviljas ansvarsfrihet. 
Henrik Birgersson, som har studerat frågan inom Norsk Luthersk Misjonsamband, där man kommit
till en annan slutsats och har kvinnliga förkunnare, anförde vikten av att frågan om ansvar hålls
levande speciellt när många föreningar blir alltmer församlingslika. Henrik yrkade på ansvarsfrihet
för styrelsen.
Peter Henrysson framhöll vikten av att lärorådet tar i frågan om behovet finns.
Gunvor Wennberg, som tidigare läst till präst, tycker det är en styrka och befrielse att stå på Bibelns
grund i ämbetsfrågan.
Gunnar Åström önskar att uttalandet från teologikommittén i frågan blir tillgängligt på hemsidan.
Erik J Andersson: Frågan kommer att tas upp i ett kommande nummer av Till Liv.

Ordföranden ställde proposition på Sven Hammarbergs bifallsyrkande gentemot Assar Björkvalds 
avslagsyrkande i frågan om ansvarsfrihet. 
Årsmötet beslutade
att  bevilja  styrelsen  ansvarsfrihet  för  2015  års  förvaltning  av  Evangelisk  Luthersk  Mission  –
Bibeltrogna Vänner, samt att fastställa den i årsberättelsen intagna resultat- och balansräkning för
2015. Ordföranden fann att Sven Hammarbergs yrkande vunnit bifall.
Assar Björkvald reserverade sig mot beslutet och lämnade in en skriftlig reservation (bilaga 1).
 
Å-11-16 Ansvarsfrihet för styrelsen för Stiftelsen Bibeltrogna Vänners Fond för 
hjälpverksamhet
Peter Henrysson redogjorde för bakgrunden till fonden. Ingegerd Johansson påpekade att inkomna
fondmedel måste omsättas inom 5 år.
Nils-Göran  Nilsson  redogjorde  för  fondens  omfattande  arbete  med  alla  inkomna  ansökningar.
Barntidningen  Droppen,  Strandhems  Bibel-  och  lärjungaskola  och  ungdomsarbetet  på  våra
missionsfält beviljas regelbundet anslag.
Lars  Artman  efterlyste  anslag  för  att  underlätta  för  missionsvänner  på  äldreboenden  att  få
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nattvardskommunion. 
Gunnar Åström understödde Lars Artmans förslag och Harald Waldemarson välkomnade en sådan
ansökan till fonden.

Jörgen Nilsson läste upp delar av revisionsberättelsen.
Årsmötet beslutade 
att bevilja fondens styrelse ansvarsfrihet för 2015 års förvaltning av Stiftelsen Evangelisk Luthersk
Mission -  Bibeltrogna Vänners fond för hjälpverksamhet,  samt att  fastställa den i  årsberättelsen
intagna resultat- och balansräkningen för 2015.

Å-12-16 
Styrelsens rapport för 2016
Erik  J  Andersson  (punkt  1-5),  Peter  Henrysson  (punkt  6)  och  Gunnar  Davidsson  (punkt  7)
presenterade styrelsens arbete under 2016.
1. Jubileumsår Carl Olof Rosenius 200 år (2016), Utlandsmission 150 år (2016), Reformations-
jubileum 500 år (2017), för vilket en kommitté har bildats.
2. Ledning och administration: Nyanställde informatören Stefan Nyholm presenterade sig och den
nya hemsidan, som beräknas ligga färdig hösten 2016. Ny personalhandbok klar, inga SST bidrag
beviljas längre. 
3. Utlandsmission: Nödhjälpsinsamling på grund av svält i Etiopien pågår, ny struktur i Peru, vi
behöver rekrytera fler missionärer, för vilket det uppmanades till bön i föreningarna.
4.  Mission  i  Sverige:  nysatsning  i  Malmö  (Markus  Hector  20%  tjänst).  Ny  bok:  Vår -  om
missionsutmaningar i Sverige (BV Förlag) behandlar bland annat församlingsplantering. 
5. Media: 
BV-Förlag: Utgivning av  Husankt  av Carl Olof Rosenius  - ny upplaga i ny språkdräkt. Förlaget
deltar i bokmässan i Göteborg sept 2016 med tema C. O. Rosenius. 
Till Liv: Ny hemsida planeras
6. ELM:s identitet. 
Förkunnelsen - som våra predikanter står för - är det viktigaste för rörelsens identitet.
Rekrytering till styrelsen: Finns det skäl för mig att ställa om mitt liv och offra lite för Guds rike?
7. Utvärdering av omorganisationen. Rapporten finns tillgänglig på hemsidan, har behandlats av
ELM Syd och kommer även att behandlas av ELM-BV:s styrelse.

Å-13-16
Rapport från lärorådet
Erik J Andersson rapporterade. 
Lärorådets uppgifter: 
- Predikantutbildning Att predika Kristus idag har anordnats. Ny predikantutbildning planeras 2017 
med temat Den Helige Ande.
- Godkännande av predikanter och missionärer.
- Predikantomsorg. 
- Aktuella frågor i lärorådet: Ekumenik, Predikotexter. Präster i predikantkåren.
Gunnar Åström påminde om hur viktigt att se kristna med samma bekännelse som bröder och 
systrar även om de kommer ur andra traditioner, s k sund ekumenik. Vi ska sträva efter enhet men 
inte på sanningens bekostnad, utan motverka all slags förnekelse. 
Lena A Artman framförde glädje över att arbetet fortsätter med predikotexterna.
Nils-Göran Nilsson rekommenderade Lars-Åke Nilssons goda artikel i Begrunda om att en kristen 
kommer direkt till himlen efter döden.
Hanna-Rita Hylander tackade för lärorådet. Glöm inte att läsa Guds Ord och uppmuntra varandra. 
Alla är vi missionärer.
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Å-14-16
Styrelsens förslag till verksamhetsplan för 2017
Missionsledaren, missionssekreteraren och tidningsnämndens ordförande lyfte fram delar av 
förslaget till verksamhetsplan 2017:
Ledning och administration: Erik redogjorde för ELM-BV:s personalstab, antal tjänster mm.
Utlandsmission: Jonny Bjuremo, missionssekreterare rapporterade från tre länder: 
- Eritrea: Tack framfördes från generalsekreteraren  för besöket i Sverige. Musikskolan i Asmara
ska renoveras. Teologiska seminariet behöver fortsatt stöd
- Etiopien: Ny generalsekreterare ska utses under året. Kyrkan växer, når nya städer och ska öppna
två nya synoder under året. ELM vill också vara med och stötta de södra synoderna. Teologiska
seminariet i Asella behöver fortsatt stöd, 8 nya präster nyligen utexaminerade. Barnhemmet i Asella
har nu 27 barn, målet är 40 barn. Sport Camp: 9 ungdomar deltar från Sverige.
- Kenya: Kerstin Nilsson är nu på Ogango, mitt i konflikten inom ELCK:s ledning (Evangelisk-
lutherska kyrkan i Kenya) och hon gör en stor insats i fred och försoningsarbetet.
Möjligheterna till nysatsning bland Turkana-folken undersöks. Barnhemmet Betesda drivs vidare
med 30 barn. Kyrkan ser Bethesda som en modell för projektledning och vill sprida den vidare i
kyrkan.

Anders Månsson undrade om konflikten i Kenya. 
Jonny Bjuremo: Ledningen inom kyrkan kan inte dra jämnt och kyrkfolket lider av konflikten.
Be för en lösning! Vi har också ett ansvar i denna konflikt!
Ester Birgersson och Julia Nilsson blir nya volontärer i Kenya.
Utlandsmission fortsättning - Rakel Smetana, missionssekreterare, rapporterade från 
- Peru: Vi önskar att kyrkomedlemmarna växer i tro och att den ska blir mer självständig
Lärare behövs för missionärsbarnen i Chiclayo. 
Norsk missionär: De som inte har kallet att vara hemma bör resa ut!
MOVE och nya missionsresor för vuxna planeras.
Henrik Birgersson: Finns det en sökprofil för missionär? Även 80 åringar kan ju flytta på sig!
Sverigemission 
Erik redogjorde för MIS = Mission i Sverige. - det mest onådda missionslandet.
- Amani - försoningsprojekt har varit framgångsrikt i flera missionsföreningar
- Strandhems bibelskola - en riksangelägenhet som fortsätter i nybyggda lokaler
- Nysatsning i Betlehemskyrkan i Malmö, 20% predikotjänst täcks av ELM-BV
Sonia Lunnergård framförde att Gud har välsignat Roseniuskyrkan i Stockholm. Många nya 
ungdomar har blivit medlemmar och kyrkan har bättre möjligheter att klara sina egna åtaganden. 
Erik J Andersson Viktigt nå ut med evangeliet - till hela vårt onådda folk!
 
Tidningsmission 
Ebbe Ragnarsson instämde med Erik J om vikten av evangelisation. 
Ebbe rapporterade från.tidningsnämnden: 
Ökad närvaro på internet eftersträvas.
- Till Liv fyller 20 år. Prenumerera! Högkvalitativ, läsvärd tidning med fin layout.
- Begrunda - fina fördjupningsartiklar.
- Droppen - aktiv redaktör som bland annat planerar att ge ut en barnandaktsbok

Årsmötet beslutade
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att fastställa styrelsens verksamhetsplan för 2017

Å-15-16 Korrigering av röstlängden
Ytterligare ett ombud anlände till årsmötet. 
Årsmötet beslutade korrigera röstlängden till 125 föreningsombud  och ett enskilt ombud.
Å-16-16 Rapport från sångbokskommittén
Anders Andersson rapporterade
De första 100 bearbetade sångerna ligger som pdf på hemsidan. Synpunkter kan ges direkt till 
kommittén i separat ruta. Remisstiden går ut den 31 augusti. 
Jan Henriksson och Johan Åström arbetar med texterna. Karna Arvidsson och Anders Andersson 
letar nya sånger.
Noter och ackord kommer att finnas med i textboken. Funderingar finns på att kunna lyssna direkt 
via QR-kod. Resurser behövs för att arbeta fram register och hämta in rättigheter. Tryckning 
planeras 2020.
Anders Andersson spelade upp två av de reviderade sångerna: LH 218 Uti Bibeln finns en skatt 
med föreslagen lydelse: "I din Bibel finns en skatt" och LH 762 Det finns ett hjärta, för dig som 
ömmar och årsmötesdeltagarna sjöng med "full hals"! 
Bodil Månson framförde ett tack för kommitténs arbete och välkomnade ackord och även 
körsättning på några sånger.
Hanta-Rita Hylander: Tusen tack till kommittén!

Å-17-16  Bemyndigande att försälja lös och fast egendom som tillhör ELM-BV
Organisationssekreterare Andreas Johansson föredrog styrelsens förslag till årsmötet
att bemyndiga styrelsen att försälja lös och fast egendom som tillhör ELM-BV.
Årsmötet beslutade enhälligt
att bemyndiga styrelsen att försälja lös och fast egendom som tillhör ELM-BV.

Å-18-16  Behandling av i rätt tid inkomna motioner
Inga motioner var inkomna.

Å-19-16 Behandling av ärenden rörande samverkansorganisation
Inga ärenden fanns anmälda.

Å-20-16 Val av styrelseledamöter och ersättare
Valberedningens ordförande Lena A Artman presenterade valberedningens förslag till nomineringar.
Valberedningen  nominerade  Peter  Henrysson  (omval),  Eskil  Engström  (omval)  och  Elisabeth
Wallgren (nyval) till ordinarie styrelseledamöter för tre år samt Elin Lindström, Jens Lunnergård,
och Staffan Unosson (samtliga tre omval) till styrelseersättare för ett år. Inga nomineringar hade
inkommit  från  föreningarna  till  valberedningen.  Assar  Björkvald  föreslog  Mattias  Brandt  och
Andreas Giselsson, som dock inte var tillfrågade. Kandidaterna blev därför inte aktuella.
Årsmötet beslutade att nomineringen var avslutad. Endast valberedningens förslag återstod.
Valen genomfördes med sluten omröstning. 
Resultatet utföll enligt följande:
Val av ordinarie styrelseledamöter för en tid av tre år:
121 röstsedlar avlämnades, varav 2 ogiltiga. 
Peter Henrysson, Lund 118 röster
Eskil Engström, Hässleholm 118 röster
Elisabeth Wallgren, Sollentuna 112 röster
Val av styrelseersättare för en tid av ett år:
111 avgivna röster, varav 4 blanka röster.
Jens Lunnergård, Sollentuna 106 röster
Staffan Unosson, Gagnef 105  röster
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Elin Lindström, Örkelljunga 102 röster
Årsmötet beslutade att Peter Henrysson, Eskil Engström och Elisabet Wallgren valdes
som styrelseledamöter för en tid av tre år.
Årsmötet beslutade att Jens Lunnergård, Staffan Unosson och Elin Lindström valdes som 
styrelseersättare för en tid av ett år.
Styrelsens sammansättning
Evangelisk Luthersk Mission – Bibeltrogna Vänners styrelse får därmed följande sammansättning:
- Valda t.o.m. årsmötet 2017: 
Samuel Bengtsson, Lund,
Mats Lundin, Hjärsåslilla,
Henrik Nilsson, Eket.
- Valda t.o.m. årsmötet 2018: 
Pernilla Arvidsson, Kristianstad,
Gunnel Gustavsson, Vittsjö,
Andreas Hector, Vännäs.
-Valda t.o.m. årsmötet 2019
Elisabeth Wallgren, Sollentuna
Eskil Engström, Hässleholm,
Peter Henrysson, Lund.
- Ersättare t.o.m. årsmötet 2017: 
Elin Lindström, Örkelljunga,
Jens Lunnergård, Sollentuna,
Staffan Unosson, Gagnef.

Å-21-16 Val av revisorer och revisorsersättare
Lena  A Artman redogjorde för valberedningens förslag att till revisorer omvälja
Jörgen Nilsson, Hässleholm, och Sven-Inge Svensson, Kristianstad, samt att till revisorsersättare
omvälja Jesper Sturesson, Knislinge och Johan Svensson, Kristianstad.
Årsmötet beslutade
att till ordinarie revisorer för jinnevarande verksamhetsår välja Jörgen Nilsson,
Hässleholm, och Sven-Inge Svensson, Kristianstad, samt
att till revisorsersättare för innevarande verksamhetsår välja Jesper Sturesson,
Knislinge, och Johan Svensson, Kristianstad.

Å-22-16 Val av valberedning
Valberedning har bestått av Lena A Artman (s.k.), Samuel Estenlund, Hanna-Rita Hylander, Sonia
Lunnergård, Åke Johansson, och Nils-Göran Nilsson.
Åke Johansson hade avsagt sig omval.
Hanna-Rita Hylander berättade om hur välsignat det kan vara att ingå i valberedningen.
Harald Waldemarson nominerades.
Årsmötet beslutade 
att till  valberedning omvälja Lena A Artman, Örkelljunga (sammankallande), Samuel Estenlund,
Lund, Hanna-Rita Hylander, Vännäs, Sonia Lunnergård, Sollentuna och Nils-Göran Nilsson. Åstorp
samt nyvälja Harald Waldemarson, Vikbolandet.
 
Å-23-16 Fastställande av medlemsavgift för 2017
Organisationssekreterare  Andreas  Johansson  presenterade  styrelsens  förslag  på  oförändrad
medlemsavgift, vilket innebär 300 kronor per påbörjat tiotal medlemmar för föreningar och 300
kronor för enskilda medlemmar.
Årsmötet beslutade
att fastställa medlemsavgiften för 2017 till 300 kronor per påbörjat tiotal medlemmar för föreningar
samt 300 kronor för enskilda medlemmar.
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Å-24-16 Hälsning till kung Carl XVI Gustaf 
Henrik Nilsson föredrog styrelsens förslag till hälsning och föreslog vidare att Husandakt av Carl 
Olof Rosenius ska överlämnas som en gåva med anledning av kungens 70 årsdag.
Kerstin Ottosson föreslog prenumeration av Till Liv och  barntidningen Droppen till 
kungafamiljerna.
Årsmötet beslutade
att uppdra åt Henrik Nilsson att på årsmötets uppdrag efter datumkorrigering sända hälsningar  till 
kungahuset och ordna med leverans av ett exemplar av Carl Olof Rosenius Husandakt. 
Årsmötet beslutade
att uppdra åt styrelsen att undersöka om kungen eller hans familj finns med på sändlistan för Till 
Liv eller Droppen och utifrån det fatta vidare beslut.

Å-25-16 Hälsning til regering och riksdag
Henrik Nilsson föredrog styrelsens förslag till hälsning till regering och riksdag från årsmötet.
Årsmötet beslutade
att uppdra åt Henrik Nilsson att på årsmötets uppdrag efter datumkorrigering sända hälsningen till 
regering och riksdag.

Å-26-16 Hälsning till missionärerna
Henrik Nilsson föredrog styrelsens förslag till hälsning till  missionärerna.
Ingegerd Johansson påpekade hur värdefullt det är att som missionär även få del av en namnlista 
med hälsningar från årsmötesdeltagarna.
Årsmötet beslutade
att Henrik Nilsson på årsmötets uppdrag ska sända hälsningen till missionärerna samt att listor för 
underskrifter ska läggas ut.

Å-27-16 Avslutning
Gunnar Davidsson informerade om att nästa årskonferens blir i Stockholm första helgen i juni 2017
och hälsade alla välkomna.
Eskil Engström avtackade avgående ordförande Gunnar Davidsson som lämnar styrelsen efter nio
år. Gunnar fick en blomsterbukett, ett kort med Jes. 35 och en lång applåd. Gemensamt bads Fader
Vår och Välsignelsen.
Christer  tackade  årsmötesdeltagarna  och  Nils-Göran  Nilsson  framförde  valberedningens  och
årsmötets tack till ordföranden och sekretariatet. Till sist sjöngs sången LH 240, Med Gud och hans
vänskap… vers 6-10.

Dag som ovan

.......................................... ..........................................
Christer Unosson Nils-Göran Nilsson
ordförande vice ordförande

......................................................................................
Jens Lunnergård Lena A Artman
sekreterare                               vice sekreterare
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